Fundacio de Amparo e Desemiohimento da Pesqufsa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUA
GABARITO OFICIAL PRELIMINAR

NIVEL MEDIO - FISCAL AMBIENTAL

PORTUGUES
01 A
02 B
03 C
04 B
05 B
06 D
07 D
08 A
09 C
10 D

MATEMATICA E RACIOCINIO
LOGICO
11 A
12 B
13 D
14 B
15 A
LEGISLACOES
16 C
17 A
18 B
19 D
20 D
NOCOES DE INFORMATAICA
21 A
22 B
23 C
24 B
25 D
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
26 D
27 A
28 D
29 B
30 A

Em, 17/02/2020
Concursos e Selecdes - FADESP



